
1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění služeb spojených s tiskem pro Klatovskou nemocnici a.s., Rokycanskou 

nemocnici a.s., Stodskou nemocnici a.s., Domažlickou nemocnici a.s., Nemocnici následné péče LDN Horažďovice, 

s.r.o. a Nemocnici následné péče LDN Svatá Anna na období 60 měsíců. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
Konica Minolta Business Solution Czech spol. s r.o. 
IČO: 00176150 
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno 

21. 10. 2022 
16:10 

E2 
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 
IČO: 05324165 
Sídlo: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

24. 10. 2022 

08:31 

E3 

COMP’S spol. s r.o. 

IČO: 46709576 

Sídlo: Husova 539, 468 51 Smržovka 

24. 10. 2022 

09:58 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 29. 11. 2022 o vyloučení dodavatele COMP’S spol. s r.o., IČO: 46709576, se sídlem Husova 

539, 468 51 Smržovka, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože nebyly účastníkem doplněny doklady na 

základě žádosti podle §46 ZZVZ. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE VE VLASTNICTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/1/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1794/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000906 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009223  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009223
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 29. 11. 2022 o výběru dodavatele Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČO: 

00176150, se sídlem Žaronická 13, 628 00 Brno, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Azenet s.r.o., IČO: 02562014, sídlo: Plánská 403/5, 

301 00 Plzeň 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. SMLOUVA 

Zadavatel uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem dne 21. 2. 2023. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva člen představenstva 

Klatovská nemocnice a.s. Klatovská nemocnice a.s. 

 


